

DJALMA ALIMENTÍCIOS

DJALMA MARTINS ALIMENTÍCIOS CNPJ: 51.276.059/0001-48
R. ALTON GOMES DE ARAUJO, Nº 136, BAIRRO: RAIMUNDO FERNANDES

EMAIL: DJALMAMARTINS361@GMAIL.COM

BREJO SANTO - CE, CEP: 63.260-000

TELEFONE: (88) 9 9957-6507

TELEFONES (88) 9 8137-0447

PROPOSTA REAJUSTADA

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1802.01/2025-03

NOME DA PROPONENTE: DJALMA MARTINS ALIMENTÍCIOS

ENDEREÇO: R. ALTON GOMES DE ARAUJO, Nº 136, RAIMUNDO FERNANDES, BREJO SANTO CE

TELEFONE: (88) 9 9957-6507 / (88) 9 8137-0447

E-MAIL: djalmamartins361@gmail.com

CNPJ: 51.276.059/0001-48; INSCRIÇÃO ESTADUAL: 071388486

CONFORME ESTIPULADO NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1802.01/2025

OBJETIVO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE.

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR MÉDIO UNI. R\$	VALOR MÉDIO EXTENSO UNI. R\$	VALOR MÉDIO TOTAL. R\$	VALOR MÉDIO EXTENSO TOTAL. R\$
1	Ácido muriático, acondicionado em embalagem resistente com tampa plástica, contendo 1 Litro, caixa com 12 unidades.	CX	135	LIMPA FÁCIL	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
2	Água sanitária, à base de cloro. Frasco com 1 litro. A embalagem deverá conter os dados de acordo com legislação vigente. Caixa com 12 unidades	CX	336	LIMPA FÁCIL	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 7.392,00	sete mil, trezentos e noventa e dois reais
3	Álcool etílico gel 70% bactericida de uso doméstico. Caixa com 12 unidades de 500 ml.	UND	780	ECONOMICO	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
4	Álcool líquido, álcool etílico hidratado 92,8%, de 1 litro.	UND	786	ECONOMICO	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 6.681,00	seis mil, seiscentos e oitenta e um reais
5	Algodão hidrófilo multuso, contendo no mínimo 50g	UND	160	FLOC	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
6	Avental em PVC, branco, tamanho: 1,20 x 0,70m, forro interno em tecido de poliéster, amarras de regulagem nas costas e no pescoço.	UND	61	ELO7	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 427,00	quatrocentos e vinte e sete reais
7	Balde plástico, de alta resistência, com capacidade mínima de 20 litros, alça anatômica.	UND	136	LUMAR	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.632,00	um mil, seiscentos e trinta e dois reais

MS ALIMENTÍCIOS

DUALMA MARTINS ALIMENTÍCIOS CNPJ: 31.270.009/0001-40
R. ALTON GOMES DE ARAÚJO, Nº 136, BAIRRO: RAINUNDO FERNANDES

EMAIL: DUALMAMARTINSOFICIAL@GMAIL.COM

BREJO SANTO - CE, CEP: 63.260.000

TELEFONE: (85) 9.9957-4507

TELEFONE: (85) 9.9957-4507

8	Balde plástico, em polipropileno, lisa, de alta resistência, com capacidade mínima de 60 litros, com tampa, cores variadas.	UND	117	LUMAR	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 4.095,00	quatro mil e noventa e cinco reais
9	Cera líquida polimentável para todos os tipos de pisos e superfícies que requerem brilho e proteção. Caixa com 12 unidades.	CX	206	EUCANOL	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 6.180,00	seis mil, cento e oitenta reais
10	Cesto para lixo em Plástico com tampa, formato cilíndrico, capacidade 12l.	UND	97	LUMAR	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.358,00	um mil, trezentos e cinquenta e oito reais
11	Cesto para lixo em Plástico com tampa, formato cilíndrico, capacidade 60l.	UND	96	MERCONPLAS	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
12	Cesto para lixo em plástico retangular com pedal embuído; suporte para sacos plásticos, capacidade 25 litros	UND	34	MERCONPLAS	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 1.258,00	um mil, duzentos e cinquenta e oito reais
13	cesto pra lixo com pedal em polipropileno, na cor branca, capacidade 50 l.	UND	10	MERCONPLAS	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
14	Cesto pra lixo de Plástico telada 12lts	UND	108	MERCONPLAS	R\$ 9,00	noventa reais	R\$ 972,00	novecentos e setenta e dois reais
15	Creme dental infantil: Com flúor embalagem com 50 grs., com micropartículas de cálcio, ação bacteriana, registro no Ministério da saúde, embalagem deve conter a marca do fabricante, peso líquido, data de fabricação e prazo de validade. Deve ser aprovado pela ABO - (Associação Brasileira de Odont.).	UND	740	TRA-LA-LÁ	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.590,00	dois mil, quinhentos e noventa reais
16	Desinfetante, aspecto físico líquido. Composição aromática: varias fragrâncias. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Frasco de 2 litros.	UND	1.600,00	EUCANOL	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
17	Desinfetante, aspecto físico líquido. Composição aromática: varias fragrâncias. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Caixa 12x1litro	CX	99	EUCANOL	R\$ 26,00	vinete e seis reais	R\$ 2.574,00	dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais
18	Desodizador de ar em aerosol, embalagem com 400ml	UND	914	SECAR	R\$ 8,00	oitto reais	R\$ 7.312,00	sete mil, trezentos e doze reais

MS ALIMENTÍCIOS

DUALMA MARTINS
CNPJ: 31.270.009/0001-40
R. ALTON GOMES DE ARAÚJO, Nº 136, BAIRRO: RAINUNDO FERNANDES
BREJO SANTO - CE, CEP: 63.260.000
TELEFONE: (85) 9.9957-4507
TELEFONE: (85) 9.9957-4507
EMAIL: DUALMAMARTINSOFICIAL@GMAIL.COM

440



IAS ALIMENTÍCIOS

DANILHA MARTINS ALIMENTÍCIOS CNPJ: 01.270.009/0001-40
R. ALTON GOMES DE ARAÚJO, Nº 135, BAIRRO: RAIMUNDO FERNANDES
EMAIL: DANILHAMARTINS361@GMAIL.COM
BREJO SANTO - CE, CEP: 63.260-000

TELEFONE: (85) 9 9857-8907

TELEFONE: (85) 9 9157-0457

19	Detergente para louças, biodegradável, consistente. Aroma variado, caixa com 24 frascos de 500ml.	CX	195	EUCANOL	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 6.825,00	seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais
20	Detergente para máquina de lavar louça industrial tipo monocamada. Embalagem de 5 litros	UND	25	EUCANOL	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
21	Dispenser suporte plástico para copo de café poup com boião, libera um copo por vez, que acaba o desperdício, com capacidade 100 copos de 50ml. Tam. Apox. 50cm (altura) x 5cm (diâmetro).	UND	39	NOBRE	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
22	dispense reservatório saboneteira/álcool em gel com válvula com capacidade máxima de 800ml	UND	40	NOBRE	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
23	Dispenser suporte plástico para copo descartável de água poup com boião, libera um copo por vez, que acaba o desperdício, com capacidade 100 copos Tam. Apox. 50cm (altura) x 7,5cm (diâmetro).	UND	39	NOBRE	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
24	Escova dental, infantil, com formato anatômico, confeccionada em material atóxico, com cabo em polipropileno, medindo entre 1 e 1,3cm de largura e entre 9 e 14,5cm de comprimento. Cerdas macias em nylon na cor natural, medindo de 0,14 a 0,25mm de diâmetro, dispostas em três fileiras, retas, com pontas arredondadas, corte uniforme e um a 1,3cm de altura	UND	1.240,00	GOAL	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
25	Espanja de aço, fardo com 14 pacotes, contendo 08 unidades em cada pacote.	PCT	160	ASSOLAN	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
26	Espanja de louça dupla face, formato retangular. Caixa com 60 unidades.	CX	49	JEITOSA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
27	Filanela para limpeza, 100% de algodão, cor amarela de tom forte.	UND	586	LIMPOTEX	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 2.051,00	dois mil e cinquenta e um reais
28	Fosforo, confeccionado em madeira de 1ª qualidade, acabamento perfeito, com ponta. Abrasiva, medindo aproximadamente seis cm de comprimento total. Acondicionados em caixas resistentes contendo aproximadamente 40 palitos, ré embalada em pacotes. Com 10 caixas, de forma a garantir a integridade do produto até seu uso e deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.	MAÇO	332	GABOARD	R\$ 3,00	três reais	R\$ 996,00	novencentos e noventa e seis reais

332

IAS ALIMENTÍCIOS

DANILHA MARTINS ALIMENTÍCIOS
CNPJ: 01.270.009/0001-40
R. ALTON GOMES DE ARAÚJO, Nº 135, BAIRRO: RAIMUNDO FERNANDES
BREJO SANTO - CE, CEP: 63.260-000
TELEFONE: (85) 9 9857-8907
TELEFONE: (85) 9 9157-0457

DMS ALIMENTÍCIOS

DIVALMA MARTINS ALIMENTÍCIOS CNPJ: 51.570.093/0001-40
R. ALTON GOMES DE ABALLO, Nº 135, BARRIO: RAIMUNDO FERREIROS

EMAIL: DIVALMAMARTINS361@GMAIL.COM

BREJO SANTO - CE, CEP: 63.260-000

TELEFONE: (85) 3 9957-6507

TELEFONE: (85) 3 9152-0447

29	Galocha bota Branca Borracha PVC, cano médio proteção dos pés do usuário contra riscos de natureza leve, contra agentes abrasivos e escoriantes e conta unidade proveniente de operações com uso de água. Tipo impermeável. Nos tamanhos 34 a 42.	UND	16	GRENDENE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
30	Guardanapo de papel Branco, medindo aproximadamente 30x29cm, com boa capacidade de absorção, sem furos. Embalado em pacotes com 50 unidades	PCT	152	SANTEPEL	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
31	Inseticida Tipo Spray. Extermina Qualquer tipo de inseto, não contendo. Com embalagem não inferior a 400 ml. Embalagem contendo identificação do Produto, marca do fabricante, data de Fabricação e prazo de validade. Indicado Para controle de mosquitos (inclui-se da Dengue), moscas, baratas, formigas e Aranhas, a base de água. O produto deverá ter registro no ministério da saúde	UND	400	MAT INSET	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
32	Limpa vidro, produto de limpeza para vidros, espelhos, acrílicos, remove gorduras, poeiras e sujeiras.	UND	135	ECONOMICO	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
33	Limpador multiuso instantâneo em embalagem de 500 ml	UND	966	ECONOMICO	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 4.153,80	quatro mil, cento e cinquenta e três reais e oitenta centavos
34	Lixeira plástica telada 12lt.	UND	70	MERCONPLAS	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 700,00	setecentos reais
35	Lustra moveis emulsão aquosa cremosa, perfumada para aplicações em moveis e superfícies lisas, aromas diversos. Caixa com 12 unidades de 200 ml	CX	48	AUDAX	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
36	Luva para Limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanho Grande. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393	PAR	227	DESCARPACK	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.135,00	um mil, cento e trinta e cinco reais

DMS ALIMENTÍCIOS

DIVALMA MARTINS ALIMENTÍCIOS CNPJ: 51.570.093/0001-40

333

DMS ALIMENTÍCIOS

DUALMA MARTINS ALIMENTÍCIOS CNPJ: 51.270.003/0001-40
 R. ALTON GOMES DE ABREU, Nº 135, BAIRRO: RAJUNDO FERNANDES
 EMARU DUALMAMARTINS51@GMAIL.COM
 BRASÍLIA - DF, CEP: 63.350-000
 TELEFONE: (0800) 9 9857-4207

37	Luva para Limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanho Médio. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393	PAR	316	DESCARPACK	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.580,00	um mil, quinhentos e oitenta reais
38	Luva para Limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanho pequeno. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393	PAR	67	DESCARPACK	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais
39	Pá para lixo de zinco, com cabo longo em madeira de alta resistência 80cm	UND	133	PROLIL	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 665,00	seiscentos e sessenta e cinco reais
40	Pano de copa, para cozinha, resistente, com 95 % algodão, em cores claras, medindo 40x66cm.	UND	496	MD MALHARIA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.488,00	um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
41	Pano multiuso para limpeza de pia em algodão, embalagem com 05 unidades, tamanho 33x50cm.	PCT	230	ALGOBOM	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais
42	Pano multiuso para limpeza de piso em algodão, embalagem com 03 unidades, tamanho 67x 39 cm.	PCT	290	ALGOBOM	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 1.653,00	um mil, seiscentos e cinquenta e três reais
43	Papel higiênico, 100% fibras naturais, folha dupla, picotado, na cor branca (100% branca), neutro. Fardo com 16x4 rolos.	UND	4.215,00	SUBLIME	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 23.182,50	vinete e três mil, cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
44	Papel toalha, fabricado com matéria prima selecionada, alta absorção, tonalidade branco, aproximadamente 55 toalhas, cada rolo medidas de cada folha aprox. 20cm x 23cm gramatura : 20g, embalagem com 2 rolos. Pacote com 2 rolos	PCT	450	BONAMESA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
45	PEDRA SANITÁRIA (35 G.) Detalhada: pedra sanitária a base de dodecibenzevo sulfato de sódio, coadjuvantes, emoliente, perfume e corante.	UND	1.156,00	DESODOR	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.890,00	dois mil, oitocentos e noventa reais
46	Pente comum de plástico, com dentes finos, com cabo, cores variadas.	UND	520	SANTA CLARA	R\$ 1,00	um real	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
47	Pente em plástico de dente extrafino, comum para retirar piolho, cores variadas.	UND	520	SANTA CLARA	R\$ 1,00	um real	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
48	Polidor de alumínio, embalagem plástica de 500 ml, caixa 24 unidades.	CX	65	EUCANOL	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais

MS ALIMENTÍCIOS

DUALMA MARTINS ALIMENTÍCIOS CNPJ: 51.270.029/0001-40
R. ALTON GOMES DE ARAÚJO, Nº 135, BAIRRO: RUI LUIZ FERNANDES

EMAIL: DUALMAMARTINS361@GMAIL.COM

BREJO SANTO - CE, CEP: 62.260-000

TELEFONE: (85) 9 9957-4507

TELEFONE: (85) 9 9137-0447

49	Pulverizador / Borrifador de alcool, fabricado em plástico transparente, com capacidade para 350ml	UND	57	NOBRE	R\$ 5,00	cinco reais	R\$	255,00	duzentos e oitenta e cinco reais
50	Refil (para dispenser) de sabonete líquido antisséptico com 800ml, fragrâncias variadas.	UND	98	FRIZON	R\$ 10,00	dez reais	R\$	980,00	novecentos e oitenta reais
51	Rodo com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte plástico medindo 40 cm, com borracha dupla.	UND	268	CARIRI	R\$ 7,00	sete reais	R\$	1.876,00	um mil, oitocentos e setenta e seis reais
52	Rodo com cabo de madeira plastificado com rosca, suporte plástico medindo 60 cm, com borracha dupla.	UND	144	CARIRI	R\$ 9,00	nove reais	R\$	1.296,00	um mil, duzentos e noventa e seis reais
53	Sabão em barra de 1 kg. Caixa com 10 unidades.	CX	77	ABSOLUTO	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$	4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais
54	Sabão em pó, caixa com 24 caixas de 800G.	UND	3.244,00	ABSOLUTO	R\$ 10,00	dez reais	R\$	32.440,00	trinta e dois mil, quatrocentos e quarenta reais
55	Sabonete em barra 90gr, fragrâncias variadas, pacotes com 12 unidades.	PCT	129	FLOR DE YPÊ	R\$ 20,00	vinete reais	R\$	2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
56	Sabonete líquido antibacteriano, hidratante, produto indicado para limpeza das mãos, levemente perolado, fragrâncias variadas. Embalagem de 1 litro.	UND	292	FRIZON	R\$ 17,00	dezesete reais	R\$	4.964,00	quatro mil, novecentos e sessenta e quatro reais
57	Sabonete líquido antisséptico. Embalagem de 1 litro.	UND	100	FRIZON	R\$ 9,15	nove reais e quinze centavos	R\$	915,00	novecentos e quinze reais
58	Saco Plástico de 2kg, polipropileno, resistente. Pacote com 100 unidades.	KG	78	CROMUS	R\$ 3,00	três reais	R\$	234,00	duzentos e trinta e quatro reais
59	Saco Plástico lixo, polipropileno, capacidade 15 litros, cor preta. Pacote com 10 unidades.	PCT	192	DOKAPACK	R\$ 2,00	dois reais	R\$	384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
60	Saco Plástico lixo, polipropileno, capacidade 50 litros, cor preta. Pacote com 10 unidades.	PCT	1.352,00	DOKAPACK	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	3.380,00	três mil, trezentos e oitenta reais
61	Saco Plástico lixo, capacidade , 30 litros, cor preta, pacote com 10 unidades.	PCT	752	DOKAPACK	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	1.880,00	um mil, oitocentos e oitenta reais
62	Saco plástico lixo, tamanho 100 litros reforçado com 100 unidades.	PCT	740	DOKAPACK	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$	2.590,00	dois mil, quinhentos e noventa reais
63	Sacolas Plásticas Branca 30x45cm	KG	126	DOKAPACK	R\$ 13,00	treze reais	R\$	1.638,00	um mil, seiscentos e trinta e oito reais
64	Sacolas Plásticas Branca 50x60cm	KG	126	DOKAPACK	R\$ 13,00	treze reais	R\$	1.638,00	um mil, seiscentos e trinta e oito reais

DAS ALIMENTÍCIOS

DUALMA MARTINS ALIMENTÍCIOS CNPJ nº 27.063.0001-40
R. AILTON GOMES DE ARAÚJO, nº 135, BAIRRO: RAIMUNDO FERNANDES

EMAIL: DUALMAMARTINS61@GMAIL.COM

BREJO SANTO - CE, CEP: 62.260-000

TELEFONE: (88) 9 9857-4507

TELEFONE: (88) 9 9857-4447

65	Sacolas Plásticas Branca 60x75cm	KG	176	DOKAPACK	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.288,00	dois mil, duzentos e oitenta e oito reais
66	Shampoo infantil, com Formula Suave PH Neutro para todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos acondicionado embalagem de no mínimo 480ml.	UND	440	TRALLA	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 4.576,00	quatro mil, quinhentos e setenta e seis reais
67	Soda Cáustica com concentração 96% a 99% é utilizada na limpeza de caixas de gordura, esgotos, canos, ralos, sanitários e para desentupimentos, dissolvendo gorduras, sujeiras e sólidos de origem orgânica, frasco com 1kg.	UND	154	ÓTIMO BRILHO	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 616,00	seiscentos e dezesseis reais
68	Toucas plissada para proteção do cabelo, 100% algodão, cor branca pct c/100und.	PCT	31	DESCARPACK	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
69	Vassoura multitu com cerdas de nylon, com cabo, macia para limpeza de pisos, 30 cm.	UND	475	CARIRI	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 4.275,00	quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais
70	Vassoura com cerdas de piaçava, tipo vassourão, com cabo em madeira plastificado. Comprimento 20cm, tipo institucional, tipo cabo comprido, aplicação limpeza em geral. Obs. Vassourão tipo garí (vassoura grande)	UND	228	CARIRI	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
71	Vassoura de palha com cabo de madeira.	UND	142	PRODUTOR	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 355,00	trezentos e cinquenta e cinco reais
72	Vassoura sanitária resistente, com cerdas em nylon, para uso interno em vaso sanitário, formato arredondado, sem preferência de cor, com suporte, medindo aproximadamente 14x 42cm.	UND	379	CARIRI	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 2.084,50	dois mil e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
73	Vassourão de 40cm, com cerdas de nylon, com cabo de madeira ou metal revestido com plástico	UND	9	CARIRI	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
TOTAL							R\$ 214.836,80	214.836,80
Valor Total do Lote 01: R\$ 214.836,80								
Valor Total do Lote 01: (duzentos e quatorze mil, oitocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos)								
Valor Total da Proposta: R\$ 214.836,80								
Valor Total da Proposta: (duzentos e quatorze mil, oitocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos)								

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS (CONFORME ITEM 3.1. DO EDITAL)

DJALMA ALIMENTICIOS

DJALMA MARTINS ALIMENTICIOS CNPJ: 51.276.059/0001-48
R AELTON GOMES DE ARAUJO, N° 136, BAIRRO: RUIZINHO FERREIROS

EMAIL: DJALMAMARTINS361@GMAIL.COM

BREJO SANTO - CE, CEP: 63.260-000

TELEFONE: (85) 9 5957-0207

TELEFONE: (85) 9 8137-0447

PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTOS: 90 (NOVENTA) DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS (CONFORME ITEM 18.1 DO EDITAL)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS (CONFORME ITEM 14.2, ALÍNEA "A" DO EDITAL.)

Gestor do Contrato (Anexo VII) Minuta do Contrato e Termo de Ciência e Notificação:

Nome: DJALMA MARTINS

CPF: 080.712.354-40

CPF: 080.712.354-40; RG: 3304152 SSP PB

E-MAIL: djalmamartins361@gmail.com

BANCO: BANCO BRADESCO

AGÊNCIA: 0688-2

CONTA PARA DEPÓSITO: 35509-7

TITULAR: DJALMA MARTINS

BREJO SANTO - CEARÁ, 18 de Março de 2025.

DJALMA

MARTINS:0

8071235440

Assinado digitalmente por DJALMA
MARTINS:0807123540
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria de
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-
CPF A1, OU=EM BRANCO, OU=
27382004000138, OU=presencial, CN=
DJALMA MARTINS:0807123540
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.03.18 11:59:04-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0

DJALMA MARTINS ALIMENTICIOS

CNPJ: 51.276.059/0001-48

DJALMA ALIMENTICIOS